
03/02/2022 07:54 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/2F030A2B/03AGdBq262Q83ULdIXh88zOwZH4B9WnYYhoDVlRcyGolupFwdd8qX2Vh8M5c_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
AVISO DE ALTERAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 063/2021.

Pregão Eletrônico nº 063/2021 – Processo Adm. nº
6736/2021
Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa para
prestação de serviços de manutenção, correção e substituição
da iluminação pública (IP) do município e equipamentos de
sinalização (Semáforos).
Tipo:Menor Preço por lote.
 
Ficam alterados o Projeto Básico, Especificações Técnicas e
Sugestão para Equipes, conforme constam nos anexos do
edital, disponível no site da Prefeitura Municipal e Pregão
Eletrônico Banrisul.
 
Designação de nova data para sessão pública.
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 14/02/2022 – 09:00 Horas
 
Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br
 
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-mail:
pmllicitacoes@yahoo.com.br.
 
Sant' Ana do Livramento, 03 de fevereiro de 2022.
 
FABRÍCIO RODRIGUES DA ROSA
Departamento de Licitações e Contratos
Pregoeiro

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:2F030A2B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 03/02/2022. Edição 3247 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


